Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Datos de publicacion

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2022-0000037049

Referencia de publicacion: 2022-0000037049

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejeria de Agricultura, Ganaderia, Pesca y Desarrollo
Sostenible. Direccién General de Infraestructuras del Agua

NIF: S4111001F
Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autbnoma

Principal actividad ejercida: Ejecucion y mantenimiento de obras e infraestructuras hidraulicas

Direccion: Av/ Manuel Siurot, 50 - Sevilla ANDALUCIA ESPANA

Provincia de Tramitacién: OTRAS

Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: Redaccion de proyectos de agrupacion de vertidos y depuraciéon en
prov. Jaén

Lugar de ejecucion: Jaén (ES616)

Nimero de expediente: CONTR 2020 0000021629

Division por lotes: Si
* Més detalle lotes en PCAP

Cantidad de lotes: 9

Clasificacion CPV

71000000 - Servicios de arquitectura, construccién, ingenieria e inspeccién

Descripcion: Redaccion de proyectos de agrupacion de vertidos y depuracién en

varios municipios de la provincia de Jaén

Tramitacion y procedimiento de adjudicacion

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 917.912,22 €
Importe neto: 758.605,14 €
Valor estimado: 758.605,14 €
Notas:

Sujeto a regulacion armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacién: 14/03 /2022
Fecha de la formalizacién: 05/05/2022
Duraci6n del contrato: 6 Meses
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Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Relacion de adjudicatarios y lotes adjudicados

Lote/s:

Numero de contrato:
NIF:

Adjudicatario:
Importe neto de
adjudicacion:

4
LOTE 2021 5726

A48283964

IDOM CONSULTING ENGINEERING ARCHITECTURE SAU
64.656,31 €

Importe total de 78.234,14 €
adjudicacion:

N° de licitadores 1
presentados:

¢El adjudicatario es una No

PYME?:

Prorrogas del contrato
Modificaciones del contrato
Referencia en Diarios Oficiales
Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacion
Contrato formalizado (Contrato formalizado-0061770085.PDF)
(SHA-256: bf6ab52506b9c7{7586a0f119e22fe231ecf8bdbc269b38dal487e238a8042ac)

Informacion Adicional

Documentacion relativa al nUmero de licitadores participantes en el procedimiento
Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato
Documentacién relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacién relativa a las prorrogas / modificaciones del contrato
Publicaciones relacionadas

2020-0000078871
2020-0000088225
2021-0000051408
2021-0000052804
2021-0000111426
2021-0000111791
2021-0000111998
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Plataforma de Contratacion Referencia: 2022-0000037049

A Junta de Andalucia Formalizacion del Contrato

2021-0000126182
2021-0000126460
2021-0000126468
2021-0000144993
2021-0000155977
2021-0000165849
2022-0000001898
2022-0000001901
2022-0000020591
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